*Signum mei Dominici Exarich, domini regis scriptoris regiaque auctoritate notarii publici per totam terram et dominacionem ipsius domini qui prolationi dicte sententie interfui eamque legi et publicavi et in hanc publicam formam in quinque pergamenteis conglutinatis scrivi feci in primo quorum pergamenteorum sunt XCV linee quarum prima incipit "In Dei nomine pateat universis", et finit "consiliarios"; ultima vero linea eiusdem pergamentei incipit "redundavere" et finit "en l enteniment"; in secundo vero pergamenteo sunt XCVIII linee quarum prima incipit "del dit senyor", finit "de racio de ho" ultima vero linea eiusdem secundi pergamentei incipit "Alamany" et finit "demanades"; in tercio autem pergamento sunt XCII linee, quarum prima incipit "fosen exigides" et finit "en dia es"; ultima vero linea dicti pergamentei incipit in certo "si sab" et finit "cauteles e per"; in III<sup>o</sup> vero pergamento sunt CXVIII linee quarum prima incipit "consequent" et finit "del dit senyor"; ultima vero linea dicti pergamentei incipit "e irreparable" et finit "en gran"; in quinto vero et ultimo pergamento sunt XLIX linee quarum prima incipit "dan del dit senyor" et finit "compra-*

dor"; ultima vero linea qui perfecta non est incipit "aquelle per ço" et finit "proposit Mathias vicecancellarius". Corrigitur autem in lineis LXXVI primi pergameno "e algu o alguns d ells se haien fet donar al dit senyor axi per via de vendes o alienacions patrimonii del dit senyor, axi com son castells, viles, lochs"; XXXIII, secundi pergameni "grans e infinides quantitats de monedes, jatsia que les dites comunitats e singulars de aquelles fosen innocents e per defensio de les regalies"; XXXVII eiusdem secundi pergamini "raho dels dits misagers o d altres personnes"; XLIII dicti pergameni "o per satisfaccio", et XXI quinti et ultimi pergameni LI "fer fi amagadament ab scriva strany", et clausi.

*Dominicus Exerich ex sentencia lata in consilio.*